

15943.008	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.009	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.010	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.011	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.012	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.013	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.014	Учитель химии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.015	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.016	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Советник из федерального, краевого бюджета																		
15943.017	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВП																		
15943.018	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МОП																		
15943.019	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15943.020	Дворник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Носок Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Токарева Марина Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Бородникова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Горкушова Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Учитель

(должность)

(подпись)

Ничолода Лидия Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

13.07.2023

(дата)